

Slepý položkový rozpočet stavby

Zakrytí otvorů vnějších z lešení	m ²	30	42,00	1 260,00
Oklepaní omítek do 30 % plochy fasády	m ²	356	35,00	12 460,00
Očištění fasády tlakovou vodou	m ²	356	15,00	5 340,00
Oprava omítek do 30 %	m ²	356	60,00	21 360,00
Potažení vnějších stěn výztužnou stěrkou s armovací tkaninou vč. rohovníků	m ²	356	285,00	101 460,00
Nátěr penetrační pod omítku	m ²	356	35,00	12 460,00
Omítka silikátová TOP K 1,5 zrno 1,5 mm	m ²	356	335,00	119 260,00
Montáž lešení výšky 7 m	m ²	356	55,00	19 580,00
Demontáž lešení	m ²	356	35,00	12 460,00
Nájem lešení	kpl	356	90,00	32 040,00
Montáž ochranné sítě	m ²	356	15,00	5 340,00
Demontáž ochranné sítě	m ²	356	10,00	3 560,00
Ochranná stříška nad vstupem	ks	1	7 000,00	7 000,00
D+M dešťových svodů prům. 110 mm, délky cca 7 m	ks	4	3 840,00	15 360,00
Nátěr mříží na oknech - 1 x základ., 2 x bílou syntetickou barvou	ks	13	1 200,00	15 600,00
Oplechování soklu š. 150 mm povrchově upraveným pozinkovaným plechem	m	50	350,00	17 500,00
Zabezpečení střechy tělocvičny	m ²	52	280,00	14 560,00
Antigrafiti nátěr do výšky 2,5 m	m ²	135	310,00	41 850,00
Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	ks	2	4 160,00	8 320,00
Odvoz sutí, uložení na skládku vč. poplatku	t	3	1 500,00	4 500,00
Zpracování plánu BOZP na staveništi	ks	1	2 000,00	2 000,00
				473 270,00